UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Sở Nội vụ trong tháng 12/2021

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-UBND ngày 15/12/2015 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Sở Nội vụ;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013 và Quy chế Tiếp công dân của Sở

Nội vụ được ban hành kèm theo Quyết định số 502/QĐ-SNV ngày 02/7/2015;

Sở Nội vụ Thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11giờ 30 phút.

- Chiều 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

Người tiếp công dân Chức vụ Thời gian

Nguyễn Thanh Tú Giám đốc Thứ 4 ngày 01/12/2021

Nguyễn Thanh Tú Giám đốc Thứ 4 ngày 15/12/2021

2. Địa điểm: Tại Phòng khách tiếp dân, trụ sở Khối nhà nước, số 02

Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Giám đốc Sở Nội vụ thông báo để nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức

và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan được biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ SNV;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T15:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-30T18:12:32+0700
	Vy Vũ Hồng Thảo
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T08:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T08:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T08:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T08:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!